
Obec Číměř KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11



Obec Číměř KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno starostkou dne: 31.12.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1112 15 000,00 -1 258,52 13 741,48XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky            *

1121 550 000,00 -52 009,03 497 990,97XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

1334 1 464,00 -0,10 1 463,9000000000 Odvody za odněntí půdy ze zem.půdního fondu             *

1340 90 300,00 -4 063,00 86 237,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,pře*

1341 4 400,00 -1 100,00 3 300,00XXXX0000 Poplatek ze psů                                                                  *

1361 500,00 -300,00 200,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

1381 14 500,00 -224,87 14 275,1300000000 Daň z hazardních her                                                         *

1511 300 000,00 -2 042,73 297 957,27XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

2321 0,00 11 000,00 11 000,0000003399 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

2324 885,00 -310,00 575,0000003421 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

XXXX 30 000,00 -3 284,00 26 716,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

2111 7 402,00 -7 402,00 0,0000003745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

XXXX 170,00 -1,90 168,10XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 014 621,00 -60 996,15 953 624,85

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 50 000,00 -46 370,00 3 630,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 33 000,00 -3 983,00 29 017,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                        *

XXXX 85 000,00 -85 000,00 0,00XXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                       *

XXXX 6 500,00 -1 997,00 4 503,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 4 000,00 -3 613,00 387,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

XXXX 10 000,00 -10 000,00 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ*

XXXX 5 000,00 -1 760,00 3 240,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                               *

XXXX 179 700,00 -29 261,00 150 439,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 84 950,00 -29 981,00 54 969,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 19 040,00 -3 629,00 15 411,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 2 450 000,00 -2 371 740,00 78 260,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                *

XXXX 648 267,00 -16 064,84 632 202,16XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 8 000,00 -8 000,00 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                  *

XXXX 150 985,00 -3 059,00 147 926,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 737 989,00 -13 579,90 724 409,10XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 2 955,00 -2 955,00 0,00XXXX3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny                   *

XXXX 4 000,00 -1 000,00 3 000,00XXXX4341 Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům soc.nep*

XXXX 1 004 701,00 -37 300,00 967 401,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 314 900,00 -64 231,84 250 668,16XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 12 000,00 -1 308,00 10 692,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                   *

XXXX 213 190,81 -213 190,81 0,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 024 177,81 -2 948 023,39 3 076 154,42

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 700 000,00 -2 887 027,24 -2 187 027,24XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
700 000,00 -2 887 027,24 -2 187 027,24



Obec Číměř KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Ing. Edita Štefflová    dne: 31.12.2018

Na vědomí zastupitelstva obce dne:

Vyvěšeno dne:


